
 
Harikalar Diyarı Bali Ubud Rotası 

 

1 .Gün 

İSTANBUL – BALI - UBUD 

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali’nde buluşup, bilet, bagaj ve biniş işlemlerinin ardından Türk 
Havayolları’ na ait tarifeli sefer ile Bali uçuşumuza başlıyoruz. Yerel saat ile akşam vaktine doğru Bali’ye varıyor ve 
bizi bekleyen özel aracımız ile Ubud’daki otelimize transfer oluyoruz. Konaklama otelimizde. 

 Uçuş Bilgileri: Türk Havayolları 

 Konaklama: 3* & 4* Oteller Vb. 

 

2 .Gün 

UBUD 

Kahvaltının ardından serbest gün. Dileyen misafirlerimiz opsiyonel olarak düzenlenecek Kintamani 
(Volkan) (Ögle Yemekli- 95 USD) turuna katılabilirler. Bu turumuzda ilk olarak Bali’nin yerel dansı olan “Barong 
Dansını” izlemek üzere Batubulan köyüne hareket ediyoruz. İyi ile kötünün mücadelesinin anlatıldığı bu güzel 
performansın ardından sanatçılar köyü Celuk’a hareket ediyoruz. Celuk’ta gümüş ve ahşabın maharetli ellerde 
nasıl birer sanat eserine dönüştüğünü görme imkanı bulacağız. Ardından Batur Volkanı’nın eşsiz güzelliğini görmek 
ve krater gölü manzarası eşliğinde öğle yemeğimizi almak üzere Kintamani’ye gidiyoruz. Yemeğin ardından Kutsal 
Su Tapınağı olarak da bilinen Tirta Empul tapınağını ziyaret ediyoruz. Tapınak gezimiz sonrası Gunung Kawi Kraliyet 
anıtlarını ziyaret ediyoruz. Gezilerimizin ardından Tegalalang pirinç teraslarını görme imkanı buluyoruz. Ardından 
otelimize dönüyoruz. Konaklama otelimizde. 

 Konaklama: 3* & 4* Oteller Vb. 

 

3 .Gün 

UBUD – BALI 

Kahvaltının ardından odalarımızı boşaltıyor ve Bali’de bulunan otelimize doğru hareket edeceğiz. Dileyen 
misafirlerimiz opsiyonel olarak düzenlenecek Kutsal Maymun Ormanı ve Tapınaklar turuna (Ögle Yemekli –kişi 
başı 95 USD) katılabilirler. Turumuzda öncelikle Bali sanatını daha yakından tanımak üzere Singapadu köyüne 
gidiyoruz. Ardından Pura Dalem Agung Padangtegal tapınağını ve ölü yakma seramonilerinin de gerçekleştiği 
kutsal bahar hamamı tapınağını ziyaret etmek üzere Kutsal Maymun Ormanı’na doğru yola çıkıyoruz. 
Ziyaretlerimizi gerçekleştirip yemeğimizi almak üzere yerel bir restorana gidiyoruz. Yemek sonrasında eşsiz 
güzellikteki mimarisi ile ünlü Pura Saraswati tapınağını ziyaret ediyoruz. Bu turların ardından bize görsel bir şölen 
sunan Kanto Lampo Şelalesini ziyaret edeceğiz. Ardında farklı hediyelik eşya seçenekleri bulabileceğiniz Ubud 
Pazarına gidiyoruz. Tur bitimi otelimize geçiyoruz. Konaklama otelimizde. 

 Konaklama: 3* & 4* Oteller Vb. 
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4 .Gün 

BALİ 

Kahvaltının ardından serbest gün. Tüm gün denizin keyfini çıkarıyoruz. Konaklama otelimizde. Dileyen 
misafirlerimiz opsiyonel olarak düzenlenecek “Bali Esintileri” (Ögle Yemekli – kişi başı 95 USD) turuna 
katılabilirler. Otelimizden Klungkung bölgesine doğru hareket ediyoruz. İlk ziyaret noktamız Kerta Gosa antik 
mahkeme binası. Ziyaretimiz sonrası yolculuğumuza eşsiz manzaralar eşliğinde Bukit Jambul bölgesine doğru 
devam ediyoruz. Bali Hinduizmi’nin Ana Tanrıçası Besakih tapınağını ziyaret edip, Hinduizm ile ilgili detaylı bilgi 
ediniyoruz. Yerel bir restoranda alacağımız yemeğin ardından meşhur Luwak kahvesinin ve Endonezya 
baharatlarının yetiştiği tarlaları ziyaret ediyoruz. Ardından Bali’nin en güzel tapınaklarından olan, Bangli Krallığı’nın 
merkez tapınağı Kehen’i ziyaret ediyoruz. Son durağımız geleneksel kapıları ile ünlü Penglipuran Köyü olacak. 
Ardından otelimize dönüyoruz. Konaklama otelimizde. 

 Konaklama: 3* & 4* Oteller Vb. 

 

5 .Gün 

BALİ 

Kahvaltının ardından serbest gün. Dileyen misafirlerimiz opsiyonel olarak düzenlenecek Beach Club & Tanah Lot 
Turu’na (Kişi başı 95 USD) katılabilirler. Sabah otelimizden kısa bir yolculukla ulaşacağımız ve gün boyu Bali’nin 
eşsiz okyanus keyfinden faydalanabileceğimiz Beach Clubta, gün içinde Su kaydırağı, çeşitli su sporları gibi 
aktivitelerden de faydalanabilirsiniz. Beach Cluba giriş esnasında plaj havlusu ve barda kullanabileceğiniz 10$ 
karsılıgı kredi kuponları verilecektir. Dilerseniz gün içinde kurulacak büfelerden ya da Alakart restorandan 
dilediğiniz menüyü sipariş edebilirsiniz (Yemek ücrete dahil değil). Öğleden sonra rehberimizin belirleyeceği 
saatte buluşuyor ve güneşin okyanus üzerinde batışını izlemek için Tanah Lot Tapınağına gideceğiz. Denizle çevrili 
Tanah Lot tapınağında gün batımının ve nefes kesen doğa manzarası tadını çıkardıktan sonra dinlenmek üzere 
otelimize dönüyoruz. Gün içinde sizinle birlikte olacak rehberlerimiz size her türlü talebiniz için yardımcı olacak. 
Konaklama otelde. 

 Konaklama: 3* & 4* Oteller Vb. 

 

6 .Gün 

BALİ 

Kahvaltının ardından serbest gün. Dileyen misafirlerimiz opsiyonel olarak düzenlenecek olan öğle yemekli Nusa 
Lembongan Adası Turuna (Kişi başı - 85 USD) katılabilirler. Turumuz boyunca adanın güney bölgesinde bulunan 
muhteşem plajlara ve doğasına şahit olacaksınız. Nusa lembongan adasına 30 -40 dk’lık hızlı bot yolculumuzdan 
sonra ulaşıyoruz. İlk durağımız adanın güneybatı kıyısında kayalıkların kenarında bulunan Devil Tears olarak 
adlandırılan eşsiz bir mağara havuzu olacak ,ardından kristal renkteki suyu ve beyaz saten kumu ile ünlü olan 
Dream Beach plajında yüzme molası veriyoruz ve serinledikten sonra adaya özgü olan tuk tuk aracımızla köy turu 
yaparak halkın en önemli geçim kaynağı olan deniz yosunu üretim bölgesini ziyaret ettikten sonra Öğle yemeğimiz 
için deniz manzaralı restoranımıza geçiyoruz. Yemekten sonra adanın jungut batu bölgesindeki çok keyifli bir 
beach clubta bot saatimize kadar Hint okyanusunun tadını çıkartacak özgür vaktiniz olacak. Turumuzun ardından 
otelimize transfer. Konaklama otelimizde. 

 Konaklama: 3* & 4* Oteller Vb. 
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7 .Gün 

BALI - İSTANBUL 

Kahvaltının ardından serbest zamanınız olacak. Dileyen misafirlerimiz ile havalimanı transferine kadar “Uluwatu 
Tapınağı” (Kişi başı - 55 USD) turuna katılabilirler. Uluwatu Tapınağı’na gitmek üzere hareket edeceğiz. Deniz 
seviyesinden 100 mt yüksekte bulunan, etrafı ormanlarla çevrili bu güzel tapınağı gezdikten sonra Denpasar 
havalimanına transfer oluyoruz. Havalimanına varışımızı takiben check-in işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Türk 
Havayolları tarifeli seferi ile İstanbul’a hareket ediyoruz. 

 Uçuş Bilgileri: Türk Havayolları 

 

8 .Gün 

İSTANBUL 

Istanbul’a varış ve Turumuzun sonu, bir sonraki turumuzda görüşmek üzere. 

 Uçuş Bilgileri: Türk Havayolları 

 

 

 

AVANTAJLI ETKİNLİK PAKETİ – X LARGE 

380 USD 350 USD 

Kintamanı (Volkan) Turu (Ögle Yemekli)  95-$ 

Kutsal Maymun Ormanı ve Tapınaklar Turu (Ögle Yemekli) 95-$  

Bali Esintileri (Ögle Yemekli) 95-$ 

Beach Club & Tanah Lot 95-$ 

 

 

Paket Fiyata Dahil Hizmetler: 

• Türk Havayolları ile İstanbul Havalimanı–Bali ekonomi sınıf uçak bileti 

• Havalimanı vergileri 

• Bali’de seçilen otel kategorisinde 4 gece oda kahvaltı konaklama 

• Ubud’da seçilen otel kategorisinde 2 gece oda kahvaltı konaklama 

• Havalimanı-otel-havalimanı transferleri 

• Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri ( Bali DPS havalimanı varışta karşılama ile başlar ) 

• Otel ve şehir vergileri 

• TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası 
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Paket Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler: 

• Yurtdışı Çıkış Harç Pulu 

• Bali Giriş Vergisi (10USD) 

• Programda belirtilmeye tüm yemekler 

• Şahsi harcamalar, tüm içecekler 

• Ekstra turlar ve programda belirtilmeyen yemekler 

• Vize ücreti (Kapıda Vize - 35 USD) 

• Covid-19 Sigortası 

• Şoför tipleri 5-10 USD / kişibaşı (isteğe bağlı) 

• SEYAHAT GÜVENCE PAKETİ (Vize reddi ile karşılaşan misafirlerin veya hastalık sorunu nedeni ile tura 
katılması mümkün olmayacak misafirlere tur bedeli kadar ödeme yapılmasını sağlamaktadır.( Seyahat 
iptali nedeniyle tazminat başvurularında uygulanacak sigortalı katılım payı(muafiyet) vize reddinde %25, 
sağlık sebepleri nedeni ile %15 oranındadır. Teminat detayları sigorta şartnamesinde yer almaktadır. 
Bununla birlikte bagaj kaybından, hasarına, ferdi kaza teminatına kadar birçok ek teminatı 
barındırmaktadır.) İptal teminatında tur bedeli kişi başı 3000 Euro ile sınırlıdır. 

• Seyahat güvence paketi ücreti tur bedeliniz ile orantılı olarak değişmektedir. 

 

 


